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Zestaw mebl i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli, składający się 

z dwudrzwiowej szafy z nadstawką, segmentu - barku, segmentu - witryny, 

segmentu z dwiema szatkami - dolną niższą i górną wyższą rozdzielonymi dużą, 

skrzyniową wnęką i jednodrzwiowej szafy z nadstawką. Dolne części segmentu 

z barkiem i segmentu z dwiema szafkami stanowią szafki - podstawy mające postać 

dwudrzwiowych szafek, a w przypadku segmentu - witryny - szafy z szufladami. 

Szafki segmentu - barku rozdzielone są dwiema małymi skrzyniowymi wnękami, 

natomiast segment - witryna zamknięty jest od frontu dwuskrzydłowymi drzwiami 

mającymi postać szyb umieszczonych w ramkach o kształcie prostokąta 

wykonanych z profilowanych listew. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii i rysunku, na 

których fig. 1 przedstawia zestaw - w widoku od czoła, a fig.2 - zestaw - w widoku 

ogólnym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Szafa dwudrzwiowa z nadstawką, segment - witryna i szafa jednodrzwiowa 

z nadstawką posiadają nieco większą wysokość od wysokości segmentu 

- barku i segmentu z dwudrzwiowymi szafkami z dużą skrzyniową wnęką 

i, ponadto, w odróżnieniu od tych segmentów, w górnych częściach 

posiadają wieńce wykonane z listew o kształcie, w widoku od czoła, 

odwróconego trapezu. 

- Segment - barek i segment z dwudrzwiowymi szafkami z dużą skrzyniową 

wnęką i segment - witryna posiadają nieco mniejsze głębokości 

od głębokości dwudrzwiowej szafy z nadstawką i jednodrzwiowej szafy 

z nadstawką, przy czym głębokość segmentu - witryny jest większa 

od głębokości segmentu - barku i segmentu z dwudrzwiowymi szafkami 

z dużą, skrzyniową wnęką. 

- Wszystkie drzwiczki szafek wchodzących w skład zestawu, jak również 

czoła szuflad segmentu - witryny otoczone są ramką o kształcie prostokąta 

wykonaną z listew, których boki są nieznacznie zfazowane, 

a szerokość listew wynosi, w przybliżeniu, 8% szerokości każdego segmentu 

zestawu (fig. 1 i 2). 
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